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Cikkszam: ledv-4058075653221

LED lampa, ég0, vonalizzo, R7S, 8.2 Watt, 78 mm, meleg fehér,

PARATHOM LINE R7S, LEDVANCE (OSRAM)

LEDVANCE PARATHOM LINE R7S LED fényforras

Nagyon magas fénykibocsatas

Négy év garancia

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Névleges dram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Terhelhetéség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Hosszu, akar 15 000 ords élettartam
A standard referenciatermékhez képest alacsonyabb hételjesitmény

Az excentrikus foglalatnak készonhetéen a legtobb R7s foglalatu lampatestbe illeszkedik

Ledvance
4058075653221
R7s

4 év

15000

230 VAC
230

57
50-60
8.2

75

Meleg fehér
2700

1055

330

129

>80



Atméré (mm) 29

Hosszlsag (mm) 78

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66063
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